Российская Федерация
                      Новгородская область Валдайский район
Администрация Семёновщинского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2025  № 12
д. Семёновщина

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Семёновщинское сельское поселение согласно приложения.

     Глава  сельского поселения		        Е.В.Баранов

Приложение
к постановлению Администрации
Семёновщинского сельского поселения
от  13.02.2025  № 12

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	 1
	7286e318-f4a7-4adb-a36f-da62f5ab06c7
	д. Сухая Нива, д.65, помещение 1
	53:03:0000000:9204

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]